
Technická asistence v kraji Vysočina  2005 - ostatní výdaje technické pomoci SROP

1. Identifikace operačního programu 

2. Projekt

Číslo operačního programu:

Název operačního programu:

Číslo priority:

Název priority:

Číslo opatření:

Název opatření:

Číslo podopatření:

Název podopatření:

Číslo výzvy:

CZ.04.1.05

Společný regionální operační program

5.5

Technická pomoc

5.5.1

Technická pomoc pro SROP

5.5.1.2

Ostatní výdaje technické pomoci SROP

09

Unikátní kód žádosti: tI@xGC

Název projektu: Technická asistence v kraji Vysočina  2005 - ostatní výdaje technické pomoci SROP

Zkrácený název: TA nelimitovaná

Název projektu anglicky: Technical assistence in the Region Vysocina - 2005

Datum zahájení projektu: Datum ukončení projektu: 31.07.200620.07.2005

Doba trvání projektu: 12,4

Přesné místo realizace:

Obec: PSČ:

Ulice: Č. popisné: Č. orientační:

58733Jihlava

Žižkova 16

Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

Stručný obsah projektu:

Pořádání informačních seminářů pro veřejnost a jejich technické zajištění, inzerce jednotlivých výzev. Tvorba ROP pro
programovací období 2007 - 2013 a činnosti s tím související.

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 26.8.2005 9:27:21  Unikátní klíč: tI@xGC Strana 1 z 11

Kód NUTS: Úroveň: Název:

CZ0610 Kraj Vysočina

ZK-06-2005-42, př. 2



3. Žadatel
Název subjektu:

Zkratka:

Právní forma:

Vysočina

Veřejnoprávní instituce

Vysočina, kraj se sídlem v Jihlavě

DIČ:

IČ: 70890749

Plátce DPH: Ne

Statutární zástupci:

Vystčil Jméno:Příjmení: Titul před: Titul za:Miloš RNDr.

564602111Telefon:

Obec: PSČ:

Ulice: Č. popisné: Č. orientační:

58733Jihlava

Žižkova 57

Okres: Jihlava Kraj: Vysočina

Stát: Česko

Kontaktní osoby:

Moudrá Jméno:Příjmení: Titul před: Titul za:Jaromíra

Telefon: Mobilní telefon:

Fax: Email:

564602548

564602423

724 650 146

Funkce: Manažer projektu

Moudrá JaromíraHlavní kontaktní osoba:

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 26.8.2005 9:27:21  Unikátní klíč: Strana 2 z 11

Ulice: Č. popisné: Č. orientační:Žižkova 57

Obec: PSČ: 58733Jihlava

Okres: Jihlava Kraj: Vysočina

Stát: Česko

Úřední adresa:

Počet obyvatel obce: 0

Ulice: Č. popisné: Č. orientační:Žižkova 57

Obec: PSČ: 58733Jihlava

Okres: Jihlava Kraj: Vysočina

Stát: Česko

Místo podnikání:

Ulice: Č. popisné: Č. orientační:Žižkova 57

Obec: PSČ: 58733Jihlava

Okres: Jihlava Kraj: Vysočina

Stát: Česko

Adresa pro doručení:

WWW: www.kr-vysocina.cz

E-mail: moudra.j@kr-vysocina.cz

ZK-06-2005-42, př. 2



Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 26.8.2005 9:27:21  Unikátní klíč: Strana 3 z 11

ZK-06-2005-42, př. 2



6. Popis projektu

Výchozí situace a zdůvodnění projektu:

Projekt navazuje na zrealizované projekty technické asistence zejména na projekt Info, publicita a odborné publikace v kraji
Vysočina - 2004. Dostatečná informovanost veřejnosti o strukturálních fondech zajistí co možná nejefektivnější využití
zbývajících finančních prostředků alokovaných pro probíhající programovací období. Informace o postupu realizace
doporučených projektů a případných problémech při administraci by měly vést k důslednější přípravě a předcházení těmto
problémům u dalších projektů v tomto i dalším programovacím období.

Všeobecný cíl projektu:

Kraj Vysočina se spolu s Řídícím orgánem SROP podílí na zajištění publicity Společného regionálního operačního programu.
V rámci této publicity je cílem kraje, aby byli všichni potenciální žadatelé a široká veřejnost informováni o úloze
strukturálních fondů v rozvoji kraje a o možnostech, které SROP nabízí a o roli, kterou kraj sehrává v implementaci
programu. Zkušenosti z probíhající administrace budou využity při přípravě na čerpání peněz pro další programovací
období.

Specifické cíle projektu:

V projektu budou zajištěny následující specifické cíle:
- žadatelé budou dostatečně informováni o vyhlášení výzev do SROP,
- veřejnost bude dostatečně informována o programu a možnostech čerpání finančních prostředků, budou také
informováni o podpořených projektech a jejich realizaci
- bude vytvořen dokument ROP pro čerpání ze strukturálních fondů pro další programovací období 2007 - 2013

Popis aktivit projektu:

Projekt se skládá z těchto aktivit: 

1. Inzerce výzev  
2. Informační semináře (individuální projekty, seminář pro úspěšné žadatele).
3. Technické vybavení (dataprojektor, stojany na prospekty).
4. Vytvoření a aktualizace webových stránek NUTS II Jihovýchod.
5. Vytvoření dokumentu ROP pro další programovací období 2007 - 2013

Připravenost projektu k realizaci:

Žadatel má k realizaci projektu potřebné personální podmínky, technické zajištění bude doplněno prostřednictvím
realizace projektu.

Předpoklady a rizika realizace projektu:

Rizikem projektu může být nedostatečná kvalifikace a proškolení pracovníků. Dalším rizikem je výběr kvalitiního
zpracovatele dokumentu ROP pro další programovací období.

Vazba projektu na jiný předkládaný projekt:

Projekt má přímou vazbu na aktivity projektu Technická asistence v kraji Vysočina  2005 - aktivity spojené s řízením SROP

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 26.8.2005 9:27:21  Unikátní klíč: Strana 4 z 11

ZK-06-2005-42, př. 2



7. Předpokládané zdroje financování v Kč

Celkové náklady projektu:

Celkové neuznatelné náklady projektu:

Celkové uznatelné náklady projektu:

Veřejné spolufinancování:

Příspěvek ze strukturálních fondů:

Financovaný ze státního rozpočtu:

Příspěvek z národních veřejných zdrojů:

Zdroje finančního krytí projektu:

ostatní zdroje žadatele:

přímé výnosy projektu:

vlastní zdroje žadatele:

bankovní úvěr:

soukromá půjčka:

úvěr od veřejného orgánu:

1 308 000,00

0,00

1 308 000,00

1 308 000,00

981 000,00 75

327 000,00 25

327 000,00 25

1 308 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 308 000,00

Náklady projektu Procenta z celkových nákladů

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 26.8.2005 9:27:21  Unikátní klíč: Strana 5 z 11

ZK-06-2005-42, př. 2



8. Harmonogram realizace

Stručný popis časové realizace:

Semináře i inzerce výzev se vždy vztahují k harmonogramu vyhlašování výzev.
Webové stránky budou vytvořeny během září 2005 a průběžné po dobu trvání projeku aktualizovány.
Dokument ROP pro další programovací období bude průběžně vytvářen po dobu trvání projektu.

Celkové uznatelné výdaje za všechny etapy: 1 308 000,00

Celkové neuznatelné výdaje za všechny etapy: 0,00

Číslo etapy:

Název etapy:

Stručná charakteristika etapy:

Délka trvání etapy (počet měsíců):

Rozpočet etapy - celkové uznatelné náklady:

1

Info, publicita, studie a odborné publikace 2005

12,4

1 308 000,00

Datum zahájení etapy: Datum ukončení etapy:20.07.2005 31.07.2006

Datum předložení žádosti o proplacení: 31.08.2006

Rozpočet etapy celkem: 1 308 000,00

Rozpočet etapy - celkové neuznatelné náklady: 0,00

Uznatelné náklady etapy:

Typ uznatelného nákladu: Výdaje na organizaci seminářů a workshopů

Hodnota uznatelného nákladu: 10 000,00

Typ uznatelného nákladu: Výdaje na KAP

Hodnota uznatelného nákladu: 81 000,00

Typ uznatelného nákladu: Výdaje na nákup HW a pomocného technického vybavení

Hodnota uznatelného nákladu: 67 000,00

Typ uznatelného nákladu: Výdaje na tvorbu analýz a reportů

Hodnota uznatelného nákladu: 1 100 000,00

Typ uznatelného nákladu: Výdaje na prohlubování odborných znalostí a vědomostí

Hodnota uznatelného nákladu: 50 000,00

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 26.8.2005 9:27:21  Unikátní klíč: Strana 6 z 11

ZK-06-2005-42, př. 2



9. Ukazatele

Název ukazatele: V.I.III TA SROP - Školení,semináře, worshopy apod.

Jednotka ukazatele: kus

Plánovaná hodnota: 8

Výchozí hodnota: 6

Název ukazatele: V.I.VIII TA SROP - Počet článků a tiskových zpráv

Jednotka ukazatele: kus

Plánovaná hodnota: 10

Výchozí hodnota: 6

Název ukazatele: V.I.VI TA SROP - Počet proškolených osob

Jednotka ukazatele: osoba

Plánovaná hodnota: 220

Výchozí hodnota: 180

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 26.8.2005 9:27:21  Unikátní klíč: Strana 7 z 11

ZK-06-2005-42, př. 2



10. Vliv na rovné příležitosti

Projekt je soustředěn na podporu rovných příležitostí:

Projekt má pozitivní dopad na rovné příležitosti:

Projekt je z hlediska rovných příležitostí neutrální:

Popis a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:

Ne

Ne

Ano

11. Vliv na životní prostředí

Projekt je soustředěn hlavně na životní prostředí: Ne

Projekt má pozitivní dopad na životní prostředí: Ne

Vyžaduje projekt posouzení vlivu na životní prostředí?: Ne

Projekt je ekologicky neutrální: Ano

Popis a zdůvodnění vlivu na životní prostředí:

NATURA 2000: Národní park:

Chráněná krajinná oblast: Maloplošná zvláště chráněná území:

Památkově chráněné objekty: Jiné území s ochranným režimem:

Území se zhoršenou kvalitou ovzduší: V žádném z výše uvedených:

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ano

Umístění na území se zvláštní ochranou:

Přispěje projekt ke zlepšení ovzduší?: Ne

Přispěje projekt ke zlepšení kvality vod?: Ne

Využije projekt alternativní zdroje?: Ne

Zajistí zvýšení rozlohy sídelní vegetace?: Ne

Zlepší informovanost obyvatel o ochraně životního prostředí?: Ne

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 26.8.2005 9:27:21  Unikátní klíč: Strana 8 z 11

ZK-06-2005-42, př. 2



12. Informační společnost

Projekt je hlavně zaměřen na rozvoj informační společnosti:

Projekt má pozitivní dopad na rozvoj informační společnosti:

Projekt je z hlediska vlivu na rozvoj informační společnosti neutrální:

Popis a zdůvodnění vlivu na rozvoj informační společnosti:

Ne

Ne

Ano

V případě, že by projekt nebyl podpořen ze strukturálních fondů EU pak by:

Projekt pokračoval podle plánu: Ne

Se prodloužila doba realizace: Ne

Projekt pokračoval v omezené míře:

Projekt nebyl realizován:

Ano

Ne

13. Udržitelnost

Popis pokračování projektu a udržitelnost:

Na projekt budou navazovat aktivity projektu Technická asistence v kraji Vysočina  2006.

Popis, v čem je projekt inovativní:

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 26.8.2005 9:27:21  Unikátní klíč: Strana 9 z 11

ZK-06-2005-42, př. 2



14. Publicita

Použití pamětní desky:

Zvláštní tiskové a mediální zprávy:

Oznámení ve všech mediálních prezentacích:

Oznámení ve veškeré projektové dokumentaci a prezentacích:

Oznámení ve všech vzdělávacích materiálech:

Uvědomění příjemců pomoci:

Oznámení na specifických internetových stránkách:

Oznámení na billboardech:

Jiné formy informování:

Ne

Ne

Ne Ne

Ne

Ano

Ano

Ano

Ano

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Prezentace v médiích bude probíhat na stránkách denníků a krajských novin

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 26.8.2005 9:27:21  Unikátní klíč: Strana 10 z 11

16. Veřejné zakázky

Budou v rámci projektu vyhlášena výběrová řízení?: Ne

Byla již vyhlášena výběrová řízení?: Ano

Předpokládané datum zahájení výběrového řízení: 01.09.2005

Předpokládané datum ukončení výběrového řízení: 31.10.2005

Popis výběrového řízení (plánované i vykonané):

výběrové řízení na tvorbu ROP bude dle §6 zák. 40/2004 Sb. (podlimitní zakázka)

Způsob vyhlášení: jednací řízení bez uveřejnění

ZK-06-2005-42, př. 2



17. Přílohy

Kontrola administrátora:

..................................................................
podpis administrátora

V ........................................... dne .............................

V ........................................... dne .............................

..................................................................
razítko, podpis žadatele

  ...............................................
       jméno, příjmení žadatele

...............................................
jméno, příjmení administrátora

Žadatel:

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 26.8.2005 9:27:21  Unikátní klíč: Strana 11 z 11

ZK-06-2005-42, př. 2



Čestné prohlášení žadatele

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení,
včetně případné odpovědnosti za přestupek podle zákona ČNR č. 200/1990 Sb., o přestupcích v platném znění.
Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MSSF - Central na webových stránkách
www.strukturalni-fondy.cz. 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. , o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím Ministerstvu pro místní rozvoj v elektronické žádosti za
účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to na dobu ode dne podání žádosti, nejdéle však do
31.12. 2013.

V ........................................... dne .............................

..................................................................
razítko, podpis...............................................

jméno, příjmení {1}

Název opatření: Technická pomoc pro SROP

Jsem žadatelem o poskytnutí dotace ze Společného regionálního operačního programu na projekt "Technická asistence v
kraji Vysočina  2005 - ostatní výdaje technické pomoci SROP" a čestně prohlašuji, že:

Vysočina, kraj se sídlem v JihlavěŽadatel:

{1} Statutárních zástupců žadatele.

Název podopatření: Ostatní výdaje technické pomoci SROP

Žádost finálně uložena v IS ELZA dne: 26.8.2005 9:27:21 Strana 1 z 1

ZK-06-2005-42, př. 2


